MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

   OFÍCIO Nº 0283/2021 Em 18 de fevereiro de 2021.

ÃO Câmara Municipal de Araraquara
ExcelentíssimoSenhor Protocolo: 1407/2021 de 18/02/2021 15:00
ALUÍSIO BOI Documento: Correspondência Recebida nº 1274/2021
MD. Presidente da Câmara Municipal Interessado: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
Rua São Bento, 887. - CHEFIA GABINETE
14801-300 - ARARAQUARA/SP Destinatário: Ger. Expediente

Senhor Presidente:

Com os nossos respeitosos cumprimentos,
baseando-se na Emenda Organizacional n.º 43, que altera os prazos para prestar
informações à Câmara Municipal, e fundamentando-nos no art. 22, 8 3º da Lei
Orgânica do Município, servimo-nos do presente para solicitar a concessão de novo
prazo para o encaminhamento da resposta ao Requerimento nº 0083/2021, de autoria
do Vereador LINEU CARLOS DE ASSIS.

Gratos pela atenção, renovamos os protestos de
nossa estima e consideração.

Res
4vB( 7732/2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: C9Y9B1D8C4B3C8K8
		2021-03-15T16:07:21-0300